DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAÇÃO PARA O USO DA
ÁGUA DAS CHUVAS EM RESIDENCIAIS E PARQUES PÚBLICOS: UM ESTUDO
APLICADO DAS CISTERNAS SUBTERRÂNEAS. de autoria de JOSÉ JOEBSON SILVA
DE LIMA, MARÍLIA HENRIQUES CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94081

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94081